pletaet conservata non fuerint promitto me esse compositurus

tibi prefatas res, quas alienare presumpsero in duplo ferquidem

loco sub estimatione qualiter tum fuerit. Et hec mea promissio

in predicto ordine firmiter permaneat. Et Rachiprandum Pre

sbiter Notarium scribere rogavi

Actum Luca i

Ego Filiprand Clerico in ah promissio a me facta manu mea sub

scripsi

signum ‘[- mauus lldiprandi filio Ilprandi Abbati testis

Signum 1- manus Lilioduri filio quondam Amichisi clerici testis

Siguum 1- manus Petri lilio Gumprandi testis

Ego Stabilis Presbiter rogatus ad filiprandu me teste subscripsi

Ego Alpertus Presbiter rogbatus ad filiprandu clerico me teste

subscripsi

Ego Rachiprandus Presbíter post tradita complevi et dedi.

, "41l
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Num. LVIII. - .; ~ .

Diploma di Carlo Imp. de'Romanì, Re de’ Franchi e dei

Longobardi infavore di Arimberto Principe della Ba

ronz'a di Borbone creato 1Uarchese di Toscana e Vicario

delle Città d’Arezzo e Città di Castello, dato in Roma

l’anno 1. dell’lmpero nel di 21. Dio. 801. 1nd. X.

Ed. dal P. Soldani nell’lst. di Passignano Lib. III. p. 72.

In nomine Domini amen. Carolus Dei gratia Romano'rum Impera

tor Francorum et Langobard0rum Rex Patritiusque Romanus.

Si fidelibus nostri Imperii liheralitatis nostre munere equidi con

fcrimus Beneficii conferentibus et nobis obsequia honmum cu

mulo afficimus ad nnimandum omnes erga nostram Majestatem

et Imperium profuturum liquide credimus. Proinde noverint tam

presens quam futura Posteritas quod vir illustris Arimbertus Prin

ceps Baronia Borbonie propter beneficia et obsequia que Eccle

sie Romane et Majestati nostre contulit a nobis amplitudine au

gusta ditandus atque decorandus venit etc. Ea propter creamus

ipsum Marcbionem Tusciae et in perpetuum prim'arium seu po

tius Vicarium Imperialem Civitatum Aretii et Tiferni et dona

mus et concedimus eidem Arimberto cum consensu Papa Leonis

III. ac omnibus ejus successoribus in perpetuum cum omnibus

eorum pertinentiis etCurtibus castrum altum, montem flascouem

CastrumCollis, Caslrum, Valliane,Castrum Cast illionis, Gppidum

Favalti cum tota sua Montanea, Castrum Civitelie, Castrum Ver

ni et Castrum Panicalis: prestito Majestati nostre iidelitatis jura

mento etc. Hanc igìtur paginam nemoinfringere audeat nullusque

ipsum aut suos successores quocumflue vigore moiestare presu

mat. Quod si quis contrafecerit a gratia nostra prorsus alienetur

et pro pena centum libras auri puri Palatio nostro soivat. Et ut

hoc privilegium nostre donaliouis et concessionis futuris tempo

ribus inviolabiter obtineat firmitatem manu propria et signaculo

nostro eam firmavimus et Annulorum nostrorum impressione

commu miri jussimns.

Dalum Rome in Palatio nostro anno I. Imperii nostri duodecimo

K-':|. Januarii anno dominice iucarnationis octiugeutesimo primo

Iudictione X \

Signum C... _.5 Caroli Imperatoris Romanorum gloriosissimi

[-

<|>:=
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Et ego Voemundus Antri Episcopus Treverensis Cancellarius Im

peratoris recognovi et signo mao signavi

Isotl

Le finzioni del presente Diploma compariscono manifestamente,

eppure non diedero nell’occhio al buon P. Soldani. La Famiglia

così detta de'Marchesi del Monte ha preteso aver per stipite il

detto Ariberto, e qualche bell'ingegno l’ha contentata con avere

di pianta composto il detto bel Diploma. V. Cap. VII. p. 158. e

seg.

Num. LIX.

Giudicato tenuto in Lucca nel!’ anno XXVIII. di Carlo

Imp. Re de’ Franchi , e Longobardi, e XX]. di Pipino

che corrisponde all’anno 802. dell’E. V.

Frammento di cui pubblicò copia il ]V[urat. nella Diss. X.

T. 1. col. 536. A.

In nomine etc. Carolus Serenissimus Augustus magnus pacificus

Imperator gubernans . . . . Francorum et Langobardorum anno

Regni ejus quo Langubardiam cepit vigesimo octavo et filio ejus

domno nostro Pippino Rex anno regni ejus vigesimo primo men

se . . . . In nomine Domini notitia Judicati. Resedentes nos Ra

sperlus Presbiter, Agiprandus, et Ostrofonso Diacono Loci Ser

vatores in Domo Sancte Ecclesie una C’) cum viro . . . . . Ghi

sprando et Causeramo Scabinis singulorum hominnm causa: au

diendas et deliverandas et postquam per Widbodum Missum do

mni nostri Caroli . . . . . Ecclesie Sancti Silvestri de Monasterio

Sancti Andree de loco Apuniano . . . . . nos Saripertus Presbi

ter Advocatus Sancte Ecclesie Sancti Silvestri . . . . . cum Agi

prando Presbitero fecimus ipsum in Placito. Actum in Domo

Sancte Lucano Ecclesie. Ego Raspertus Presbiter Loci Servator

in hnnc Judicato a nobis facto manu mea subscripsi

Ego Agiprandus Archidiaconus et Loci Servator \

(’) Di qui deduce il Muratori, che i Loci Servatores d«fpenllenno d.ii' Autorità

Regia.
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Num..LX.

Istrumento di Vendita stipulato in Prato della Val’ di

Chiana l’anno XXVIII. dopo l'1ngresso in Pavia di

Carlo Re de’ Franchi, Romani e Longobardi e XXIÀ

di Pipino suo figlio nel di dg. Marzo dell’lnalizione À’.